
Z1zlec60 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 4 440,00 4 440,00

§2120

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

4 440,00

4 440,00

4 440,00

4 440,00

855 Rodzina 12 274,42 12 274,42 34 392,92 12 274,42 22 118,50

§2060

§2110

§6340

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
po wiato wo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat
majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

34 392,92

12 274,42

22 118,50

12 274,42

12 274,42

22 118,50

22 118,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 471,00 109 471,00

§2330

bieżące
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

109 471,00

109 471,00

109 471,00

109 471,00

OGÓŁEM, w tym: 12 274,42 12 274,42 148 303,92 121 745,42 26 558,50

bieżące 148 303,92 121 745,42 26 558,50

majątkowe 12 274,42 12 274,42
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00

801

71035 Cmentarze 560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego :
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

560 000,00

560 000,00

560 000,00

25 000,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

25 000,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

29 440,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

25 000,00 4 440,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 25 000,00

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe specjalne

25 000,00

25 000,00

25 000,00

4 440,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

4 440,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 440,00

4 440,00

4 440,00

4 440,00

4 440,00

4 440,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852

80195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

25 000,00

25 000,00

25 000,00

6 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

854

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 6 000,00

85295

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki, związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

6 000,00

6 000,00

6 000,00

95 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 35 000,00 35 000,00 95 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

855

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000,00 45 000,00

85495

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

45 000,00

45 000,00

45 000,00

15 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

15 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

15 000,00

15 000,00

15 000,00

77 805,92 12 274,42

15 000,00

15 000,00

15 000,00

65 531,50 99 924,42 27 274,42 72 650,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 274,42 12 274,42 12 274,42 12 274,42

85504

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wspieranie rodziny

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

15 000,00

12 274,42

12 274,42

15 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921

85508 Rodziny zastępcze 65 531,50 65 531,50 33 470,00 33 470,00

85510

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

65 531,50

14 339,00

14 339,00
51 192,50

65 531,50

14 339,00

14 339,00
51 192,50

33 470,00

33 470,00

33 470,00

39 180,00

33 470,00

33 470,00

33 470,00

39 180,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

39 180,00

28 880,00

28 880,00
10 300,00

109 471,00 109 471,00

39 180,00

28 880,00

28 880,00
10 300,00

926

92118 Muzea 109 471,00 109 471,00

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

KULTURA FIZYCZNA 214 000,00 214 000,00

109 471,00

109 471,00

214 000,00

109 471,00

109 471,00

214 000,00

92601 Obiekty sportowe 44 000,00 44 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00 170 000,00

92695

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

214 000,00 214 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

214 000,00

214 000,00

214 000,00

214 000,00

214 000,00

214 000,00

Wydatki oj;ółem

w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

977 805,92

965 531,50

12 274,42

817 274,42

805 000,00

12 274,42

160 531,50

160 531,50

1 113 835,42

1 113 835,42

727 745,42

727 745,42

386 090,00

386 090,00



ZP zm 79 programowe 20211

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 12 274,42 12 274,42

dotacja 12 274,42 12 274,42

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

12 274,42 12 274,42

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej

12 274,42 12 274,42

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK

dotacja 855 85501 IT

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

109 471

109 471

109 471

109 471

92118

2480

Muzea

Muzeum Armii Krajowej

ogółem 
w tym: 
- gmina

109 471

109 471
109 471

109 471

109 471
109 471

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

109 471

109 471

109 471

109 471



ZZzlec60

Załącznik Nr 5^

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2021

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień
§ 6340 § 2060 §2110 §2120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie 4 440,00 4 440,00

855

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Rodzina 12 274,42 12 274,42 12 274,42 12 274,42

4 440,00

22 118,50 22 118,50

4 440,00

85501
85508

Świadczenie wychowawcze 
Rodziny zastępcze

12 274,42 12 274,42 12 274,42 12 274,42
22 118,50 22 118,50

OGÓŁEM 12 274,42 12 274,42 12 274,42 12 274,42 26 558,50 22 118,50 4 440,00
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3. Wydatki

w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 11 12 13

801 Oświata i wychowanie 4 440,00 4 440,00

855

80102 Szkoły podstawowe specjalne
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina 12 274,42 12 274,42 12 274,42 12 274,42

4 440,00
4 440,00

4 440,00

4 440,00

22 118,50 22 118,50

4 440,00
4 440,00

4 440,00

4 440,00

85501

85508

Świadczenie wychowawcze
Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rodziny zastępcze
Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42

12 274,42
12 274,42

12 274,42

12 274,42
12 274,42

12 274,42

22 118,50
22 118,50

22 118,50

22 118,50
22 118,50

22 118,50

OGÓŁEM 12 274,42 12 274,42 12 274,42 12 274,42 26 558,50 22 118,50 4 440,00



ZZzlec60p

Załącznik Nr G
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2021
zmiany

w zł
1. Dochody

Dział
Treść

Zwiększenia
Gmina

Rozdz.
Ogółem

w tym:
§2330

1 2 3 4
921 Kmttura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 471 109 471

92118 Muzea 109 471 109 471

OGÓŁEM 109 471 109 471
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2. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść RAZEM
Zmniejszenia

RAZEM
Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 471 109 471

92118 Muzea
Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

109 471
109 471

109 471

109 471
109 471

109 471

OGÓŁEM 109 471 109 471


